2023年 4月 20日

お客さま各位

株式会社北洋銀行

システム移行に伴う専用フリーダイヤルの終了について

平素は北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、北洋銀行ではシステム移行に伴い、専用フリーダイヤル（「システム移行照会センター」お

よび「ダイレクトバンキングセンター システム移行照会専用ダイヤル」）を設置しておりましたが、

下記の通り、2023年 4月 28日（金）をもって終了させていただきます。

これまでご利用いただき誠にありがとうございました。

記

終了する専用フリーダイヤル

システム移行照会センター（0120-923-844）

ダイレクトバンキングセンター システム移行照会専用ダイヤル（0120-800-502）

終了時期

2023年 4月 28日（金） 17時 終了

 なお、弊行ホームページ内の「システム移行に伴う重要なお知らせ」のページも同時に終了させ

ていただきます。

2023年 4月 28日（金）以降のお問い合わせ先につきましては、こちらをご確認ください。

以上

https://www.hokuyobank.co.jp/reference/